
УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів №31/VII-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Тарасовця О. М.

Заслухавши запит депутата міської ради Тарасовця Олександра 
Миколайовича та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус 
депутатів місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Тарасовця О. М. на 
розгляд заступнику міського голови Атрощенку О. А., начальнику Чернігівського 
відділу поліції ГУНП України в Чернігівській області Ребергу В. К., начальнику 
комунального підприємства «Муніципальна варта» Чернігівської міської ради 
Хрустицькому В. А.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Тарасовця О. М. до 20 червня 2018 року.

Міський голова



Депутат Чернігівської міської ради 
___________  Тарасовець Олександр Миколайович

вул. Магістратська 7, м Чернігів, 14000 

№ б/н від 28/05/2018р.
Чернігівському міському голові 
пану Атрошенку В.А.

Щодо забезпечення порядку в парковій зоні 
навпроти буд 16 по вул. Текстильників.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Шановний Владиславе Анатолійовичу!

Згідно Законів Украйни «Про місцеве самоврядування» та «Про статус депутатів 
місцевих рад» прошу наступне.

В парку, що розташований між буд 16, вул. Текстильників та залізничними коліями 
стоїть МАФ, що продає спиртні напої. Кожен день, поруч з парком проходять тисячі жителів 
мікрорайону «Шерстянка», що часто спостерігають з боку відвідувачів зневажливе ставлення 
до зауважень, гучну музику, справляння нужд поруч, тощо.

Враховуючи звернення мешканців, що живуть в районі вул. Текстильників і які 
щоденно проходять поруч з парком, прошу Вас приділити більше уваги до порядку та 
безпеки в цьому місці. Інформувати власників, щодо прибирання, роз'яснення правил 
поведінки для відвідувачів. А також відповідальності і можливих наслідків в разі вживання 
недостатніх заходів.

З повагою,

Депутат Чернігівської міської ради О.М. .Тарасовець


